
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  

PORTARIA Nº 548, DE 13 DE AGOSTO DE 2014. 
 

“Designa servidor como responsável pelo 

recebimento de serviços de publicidade e 

divulgação de avisos, atividades do Poder 

Executivo em sites, TV, rádio e serviços afins.” 
 

 O Secretário Municipal de Administração de Alto Araguaia - MT, Senhor 

ROMILDO JOSE DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais,...  

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Designar o servidor MARCOS CARDIAL DE SOUZA, 

Coordenador de Comunicação, como responsável pelo recebimento de serviços de 

publicidade e divulgação de avisos, atividades do Poder Executivo em sites, TV, rádio e 

serviços afins, devendo realizar a fiscalização e atestar a qualidade dos serviços, em 

conformidade com a Nota Fiscal. 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 

Alto Araguaia, 13 de agosto de 2014. 

 

 

 

ROMILDO JOSE DE OLIVEIRA  

Secretário Municipal de Administração 


